tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN HOB260ABS Z
ODCIĄGIEM TROCIN
5,180.00 zł 5,063.00 zł
Strugarko-grubościówka HOLZMANN
HOB260ABS z wbudowanym odciągiem
trocin to kompaktowa maszyna 2w1 do
precyzyjnej obróbki drewna w warsztacie lub
stolarni.
SKU: HOB260ABS
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB260ABS Z ODCIĄGIEM TROCIN
HOLZMANN HOB260ABS to kompaktowa i solidna strugarko-grubościówka, która łączy
w sobie wysoką jakość obróbki, wygodę użytkowania oraz wbudowany system odciągu
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
trocin. Idealna do warsztatów stolarskich, majsterkowiczów oraz małych zakładów obróbki
drewna.
Maszyna oferuje płynne przejście między funkcją strugania i grubościówki, a jej wytrzymała,
żeliwna konstrukcja zapewnia stabilność, dokładność i długowieczność.
CECHY:
Zintegrowany odciąg trocin z workiem zewnętrznym – czysta i bezpieczna praca
Wychylny blat grubościówki – ułatwia obsługę i zwiększa funkcjonalność
Blaty heblarki z ściętymi krawędziami – redukcja hałasu podczas pracy
Solidne blaty robocze z odlewu – precyzyjna i równa obróbka
Aluminiowy przymiar z możliwością wychylenia – lepsze prowadzenie materiału
Wyłącznik posuwu – większe bezpieczeństwo i kontrola nad procesem
ZASTOSOWANIE:
Struganie i wyrównywanie powierzchni desek, kantówek i listew
Ustawianie dokładnej grubości materiału przy produkcji mebli, półek, drzwi
Prace warsztatowe i stolarskie w warunkach domowych lub rzemieślniczych
Obróbka drewna litego i miękkiego z dużą precyzją i powtarzalnością
DANE TECHNICZNE:
Max. grubość cięcia głębokość cięcia: 3 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Przykładnica strugarki: 643 x 126 mm
Pochył ogranicznika: 90° -45°
Wielkość stołu strugającego: 1050x260 mm
Wysokość stołu grubiarki: 925 mm
Moc silnika s1: 1800W
Prędkość posuwu: 8
Napięcie: 230V
Średnica króca odciągowego: 75 mm
Wymiary całkowite: 1160 x 950 x 1100 mm
Max. grubość przedmiotu obrabianego: 160 mm
Wymiar stołu: 480x254 mm
Głębokość cięcia: 2 mm
średnica wału: 55 mm
Prędkość obrotowa wału: 6700 obr./min
Liczba noży tnących: 2
Wydajność odsysania: 270 m3/h
Waga netto: 81 kg
Waga brutto: 91 kg
Wysokość opakowania: 600 mm
Szerokość opakowania: 590 mm
Długość opakowania: 1.160 mm
Kod EAN: 9120039905181
DLACZEGO WARTO KUPIĆ?
Wszystko w jednym: strugarka + grubościówka + odciąg trocin
Idealna do małych i średnich warsztatów
Wysoka jakość wykonania marki Holzmann
Oszczędność miejsca i wygoda obsługi
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 91 kg
Wymiary 116 × 95 × 110 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.